
da pubblicare all'Albo Pretorio

PG/2019/ 

 Data:  dal 05/07/2019 al 05/08/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

  COMUNE DI VENEZIA

AVVISO DI RETTIFICA

OGGETTO:  GARA  N.  50/2019: "2.5.4  AMBIENTE  E  TERRITORIO-EX  CASINÒ:
MANUTENZIONE, RIUSO E RIFUNZIONAMENTO DEL PALAZZO EX CASINÒ LIDO-MOSTRA
DEL CINEMA DI VENEZIA-CENTRO CONGRESSI IN COMUNE DI VENEZIA- II Stralcio.
C.I. 14102/2 - CIG 78759428F0, CUP F71E17000140001 

Con riferimento al bando di gara  prot. n. 2019/328865 in data 28/06/2019 pubblicato all’Albo
Pretorio  del  Comune dal  28/06/2019 al  05/08/2019,  nella  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica
Italiana  -  5^  Serie  Speciale  -  Contratti  Pubblici  n.  75  del  28/06/2019,  sui  siti  internet
www.comune.venezia.it/node/583,   www.serviziocontrattipubblici.it,
https://venezia.acquistitelematici.it,  e  sulla  GUCE  n.  2019/S  122-297711  del  27/06/2019  si
comunicano le seguenti rettifiche dovute a refusi:

- a pag. 22 del disciplinare di gara, paragrafo 16.2

anzichè:

In caso di ricorso al subappalto si richiede la compilazione della sezione D. 

Il concorrente, pena l’impossibilita di ricorrere al subappalto, indica l’elenco delle prestazioni che
intende  subappaltare  con la  relativa  quota percentuale  dell’importo  complessivo  del  contratto
nonchè,  ai  sensi  dell’art.  105,  comma 6 del  Codice,  la  denominazione dei  tre  subappaltatori
proposti.

Il concorrente, per ciascun subappaltatore, allega:

1) DGUE in formato elettronico, a firma del subappaltatore, contenente le informazioni di cui alla
parte II, sezioni A e B, alla parte III, sezioni A, C e D, e alla parte VI;

2) PASSOE del subappaltatore.

leggasi:

In caso di ricorso al subappalto si richiede la compilazione della sezione D

Il concorrente, pena l’impossibilita di ricorrere al subappalto, indica l’elenco delle prestazioni che
intende subappaltare con la relativa quota percentuale dell’importo complessivo del contratto.

- a pag. 2  5   del disciplinare di gara, paragrafo 16.  3.2  

anzichè:

14. PASSOE  di  cui  all’art.  2,  comma 3  lett.b)  della  delibera  ANAC n.  157/2016,  relativo  al
concorrente; in aggiunta, nel caso in cui il concorrente ricorra all’avvalimento ai sensi dell’art. 49
del  Codice,  anche  il  PASSOE  relativo  all’ausiliaria;  in  caso  di  subappalto  anche  il  PASSOE
dell’impresa subappaltatrice;

leggasi:

1

Comune di Venezia
Data: 05/07/2019, PG/2019/0341186



da pubblicare all'Albo Pretorio

PG/2019/ 

 Data:  dal 05/07/2019 al 05/08/2019
Il dirigente

             Dott. Marzio Ceselin

14. PASSOE  di  cui  all’art.  2,  comma 3  lett.b)  della  delibera  ANAC n.  157/2016,  relativo  al
concorrente; in aggiunta, nel caso in cui il concorrente ricorra all’avvalimento ai sensi dell’art. 49
del Codice, anche il PASSOE relativo all’ausiliaria;

Immutato il resto.

  Il Dirigente del Settore Gare Contratti
 e Centrale Unica Appalti ed Economato 

Dott. Marzio Ceselin

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di
Venezia. 
L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 terD.Lgs 7/3/2005 n.82

2

Comune di Venezia
Data: 05/07/2019, PG/2019/0341186


